
KENWOOD

Go Collection

Kitchen Machine KZM35.000RD_

Vysoce výkonný kuchyňský robot, který vyhovuje 
vašemu životnímu stylu a vaší domácnosti

6 rychlostí + pulse pro 

3 Účelné, snadno ručně 

čistitelné metly

Otočná ochrana proti rozstřiku 

pro použití v jakémkoli úhlu, s 

s vestavěnou odměrkou

Perfektní velikost
S výškou 30 cm lze Go umístit 
kamkoli potřebujete.

Snadné použití
Jednoduché a intuitivní 
ovládání umístěné vpředu a 
uprostřed vás přenese 
přímo do zábavy při pečení.

Skvělý výkon
800W motor & 4 Litrová mísa, 
v níž snadno připravíte  48 
cupcakes, Pizzu pro 4, nebo 
dvoupatrový dort .

Rukojeť pro snadné 
přenášení
Díky rukojeti a lehkému 
celokovovému tělu může Go
snadno přenášet... Go, kamkoli!

Logistic data - bundle
Materials Metal and plastic

Dimensions (box) TBA

Weight 8,13 kg
EAN 5011423008370

Promyšlené detaily
Otočná ochrana proti rozstřiku, 
inovativní kryt odměrné lopatky, 
LED indikátor a užitečné 
volitelné příslušenství - to vše 
přispívá k lepšímu zážitku 
začínajících pekařů.


	Snímek 1

